
ISTITUTO COMPRENSIVO “CORREGGIO 2”  
Via Conte Ippolito, 16/A – 42015 Correggio (RE)  

Cod. Mecc. REIC85200P C.F.91160730353 Tel. 0522-692433  
  

  OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI PER 

PERSONALE DOCENTE INTERNO/ COLLABORAZIONE PLURIMA/ O ESPERTO ESTERNO ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA PER L’INCARICO DI ESPERTO PROGETTO  COMICS 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

CONSIDERATO    l’avviso   prot.  9135   del   06/12/24  AVVISO DI SELEZIONE PER INDIVIDUAZIONE DI 

PERSONALE DOCENTE INTERNO/ COLLABORAZIONE PLURIMA/ O DOCENTE ESTERNO ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA PER L’INCARICO DI ESPERTO PROGETTO   COMICS a. s. 2024/25 SCUOLA PRIMARIA ALLEGRI 

 

 

  

DETERMINA  

  

di nominare, per la valutazione dei titoli dei candidati, una commissione presieduta dal Dirigente 

Scolastico e composta dai seguenti componenti.  

- Agnese Beltrami  

- Dsga Vita Addolorata Piccenna 

  

 

Suddetta commissione è convocata per il giorno 09/01/2025  alle ore 12:30 presso l’ufficio di 

Dirigenza.  

  

Le operazioni di verbalizzazione saranno effettuate direttamente dalla commissione che provvederà 

alla nomina al proprio interno di un componente con funzioni di segretario.  
  
  

  

Il Dirigente scolastico  

Antonella Vittozzi  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi e per gli effetti dell'art 3, c.2, D. Lgs. 39/93  

R
E

IC
85

20
0P

 -
 r

ei
c8

52
00

p 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
01

09
 -

 0
8/

01
/2

02
5 

- 
II.

11
 -

 U


